
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

15 

311 

777 

51 

20 

82 

13 

52 

Name 

Lainar LEPASTE 

Magnus KALLIKORM 

Rene KLESMENT 

Mairo KÄGU 

Raido TAMM 

Caspar PÄRN 

Marko LAANESAAR 

August PAJU 

Total Tm 

1:44.295 

1:46.870 

1:46.910 

1:47.233 

1:50.723 

1:51.212 

1:53.428 

1:54.484 

Laps 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Diff 

2.575 

2.615 

2.938 

6.428 

6.917 

9.133 

10.189 

3rd Last Tm 2nd Last Tm 

51.842 

53.680 

54.225 

53.694 

56.092 

56.219 

58.002 

57.880 

Last Tm 

52.453 

53.190 

52.685 

53.539 

54.631 

54.993 

55.426 

56.604 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Entrant 

Lainar Lepaste 

Alert Racing 

Alert Racing 

Mairo Kägu 

Turbokilpkonn Racing 

A1M Motorsport 

Turbokilpkonn Racing 

August Paju 

Model 

BMW 318 

BMW E46 

BMW E36 

BMW E30 

BMW 318 

Lada 2106 

BMW E36 

BMW E36 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
TAGAVEDU-V; TAGAVEDU-S-RAHVAKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 09:50 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(15) Lainar LEPASTE 
1 
2 

(311) Magnus KALLIKORM 
1 
2 

(777) Rene KLESMENT 
1 
2 

(51) Mairo KÄGU 
1 
2 

(20) Raido TAMM 
1 
2 

(82) Caspar PÄRN 
1 
2 

(13) Marko LAANESAAR 
1 
2 

(52) August PAJU 
1 
2 

Lap Tm 

51.842 

52.453 

53.680 
53.190 

54.225 
52.685 

53.694 
53.539 

56.092 
54.631 

56.219 
54.993 

58.002 
55.426 

57.880 
56.604 

Diff 

+0.611 

+0.490 

+1.540 

+0.155 

+1.461 

+1.226 

+2.576 

+1.276 

Time of Day 

9:58:13.184 
9:59:05.637 

9:55:40.213 
9:56:33.403 

9:55:30.058 
9:56:22.743 

9:58:49.855 
9:59:43.394 

9:58:27.555 
9:59:22.186 

9:56:06.355 
9:57:01.348 

9:58:41.568 
9:59:36.994 

9:55:54.499 
9:56:51.103 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 

TAGAVEDU-V; TAGAVEDU-S-RAHVAKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 09:50 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNS 

No. 

777 

51 

20 

82 

311 

52 

13 

15 

Name 

Rene KLESMENT 

Mairo KÄGU 

Raido TAMM 

Caspar PÄRN 

Magnus KALLIKORM 

August PAJU 

Marko LAANESAAR 

Lainar LEPASTE 

Total Tm 

3:38.793 

3:39.179 

3:42.234 

3:43.140 

3:43.988 

3:48.355 

3:50.154 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Diff 

0.386 

3.441 

4.347 

5.195 

9.562 

11.361 

DNS 

3rd Last Tm 

53.223 

52.260 

54.998 

57.981 

56.320 

55.717 

55.192 

2nd Last Tm 

52.707 

57.531 

54.215 

53.984 

57.142 

55.129 

54.997 

Last Tm 

53.583 

53.394 

57.838 

52.685 

52.793 

54.549 

55.327 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

10 

Entrant 

Alert Racing 

Mairo Kägu 

Turbokilpkonn Racing 

A1M Motorsport 

Alert Racing 

August Paju 

Turbokilpkonn Racing 

Lainar Lepaste 

Model 

BMW E36 

BMW E30 

BMW 318 

Lada 2106 

BMW E46 

BMW E36 

BMW E36 

BMW 318 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
TAGAVEDU-V; TAGAVEDU-S-RAHVAKROSS 

1. Võistlussõit - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 10:21:07 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 10:35 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(777) Rene KLESMENT 
1 
2 
3 
4 

(51) Mairo KÄGU 
1 
2 
3 
4 

(20) Raido TAMM 
1 
2 
3 
4 

(82) Caspar PÄRN 
1 
2 
3 
4 

(311) Magnus KALLIKORM 
1 
2 
3 
4 

(52) August PAJU 
1 
2 
3 
4 

(13) Marko LAANESAAR 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

58.891 
53.223 
52.707 

53.583 

55.894 
52.260 

57.531 
53.394 

55.183 
54.998 
54.215 

57.838 

57.849 
57.981 
53.984 
52.685 

57.499 
56.320 
57.142 
52.793 

1:01.669 
55.717 
55.129 
54.549 

1:02.952 
55.192 
54.997 

55.327 

Diff 

+6.184 
+0.516 

+0.876 

+3.634 

+5.271 
+1.134 

+0.968 
+0.783 

+3.623 

+5.164 
+5.296 
+1.299 

+4.706 
+3.527 
+4.349 

+7.120 
+1.168 
+0.580 

+7.955 
+0.195 

+0.330 

Time of Day 

10:22:07.066 
10:23:00.289 
10:23:52.996 
10:24:46.579 

10:22:03.780 
10:22:56.040 
10:23:53.571 
10:24:46.965 

10:22:02.969 
10:22:57.967 
10:23:52.182 
10:24:50.020 

10:22:06.276 
10:23:04.257 
10:23:58.241 
10:24:50.926 

10:22:05.519 
10:23:01.839 
10:23:58.981 
10:24:51.774 

10:22:10.746 
10:23:06.463 
10:24:01.592 
10:24:56.141 

10:22:12.424 
10:23:07.616 
10:24:02.613 
10:24:57.940 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 

TAGAVEDU-V; TAGAVEDU-S-RAHVAKROSS 

1. Võistlussõit - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 10:21:07 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 10:35 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

777 

311 

51 

20 

13 

82 

15 

52 

Name 

Rene KLESMENT 

Magnus KALLIKORM 

Mairo KÄGU 

Raido TAMM 

Marko LAANESAAR 

Caspar PÄRN 

Lainar LEPASTE 

August PAJU 

Total Tm 

3:43.009 

3:44.212 

3:45.083 

3:46.380 

3:47.659 

3:48.523 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Diff 

1.203 

2.074 

3.371 

4.650 

5.514 

DNS 

DNS 

3rd Last Tm 

53.470 

53.713 

52.522 

58.461 

54.996 

59.418 

2nd Last Tm 

54.571 

53.958 

58.435 

56.119 

55.324 

55.437 

Last Tm 

59.264 

56.005 

56.002 

54.929 

55.410 

54.948 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

10 

10 

Entrant 

Alert Racing 

Alert Racing 

Mairo Kägu 

Turbokilpkonn Racing 

Turbokilpkonn Racing 

A1M Motorsport 

Lainar Lepaste 

August Paju 

Model 

BMW E36 

BMW E46 

BMW E30 

BMW 318 

BMW E36 

Lada 2106 

BMW 318 

BMW E36 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
TAGAVEDU-V; TAGAVEDU-S-RAHVAKROSS 

2. Võistlussõit - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 12:23:18 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 12:40 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(777) Rene KLESMENT 
1 
2 
3 
4 

(311) Magnus KALLIKORM 
1 
2 
3 
4 

(51) Mairo KÄGU 
1 
2 
3 
4 

(20) Raido TAMM 
1 
2 
3 
4 

(13) Marko LAANESAAR 
1 
2 
3 
4 

(82) Caspar PÄRN 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

55.406 
53.470 

54.571 
59.264 

59.588 
53.713 

53.958 
56.005 

57.616 
52.522 

58.435 
56.002 

56.871 
58.461 
56.119 
54.929 

59.921 
54.996 

55.324 
55.410 

58.024 
59.418 
55.437 
54.948 

Diff 

+1.936 

+1.101 
+5.794 

+5.875 

+0.245 
+2.292 

+5.094 

+5.913 
+3.480 

+1.942 
+3.532 
+1.190 

+4.925 

+0.328 
+0.414 

+3.076 
+4.470 
+0.489 

Time of Day 

12:24:13.808 
12:25:07.278 
12:26:01.849 
12:27:01.113 

12:24:18.640 
12:25:12.353 
12:26:06.311 
12:27:02.316 

12:24:16.228 
12:25:08.750 
12:26:07.185 
12:27:03.187 

12:24:14.975 
12:25:13.436 
12:26:09.555 
12:27:04.484 

12:24:20.033 
12:25:15.029 
12:26:10.353 
12:27:05.763 

12:24:16.824 
12:25:16.242 
12:26:11.679 
12:27:06.627 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 

TAGAVEDU-V; TAGAVEDU-S-RAHVAKROSS 

2. Võistlussõit - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 12:23:18 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 12:40 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNS 

No. 

777 

51 

311 

20 

82 

13 

52 

15 

Name 

Rene KLESMENT 
Mairo KÄGU 
Magnus KALLIKORM 
Raido TAMM 
Caspar PÄRN 
Marko LAANESAAR 
August PAJU 
Lainar LEPASTE 

R1.  

1 

2 

5 

3 

4 

7 

6 

10 

R1. Total Tm 

3:38.793 

3:39.179 

3:43.988 

3:42.234 

3:43.140 

3:50.154 

3:48.355 

R2.  

1 

3 

2 

4 

6 

5 

10 

10 

R2. Total Tm 

3:43.009 

3:45.083 

3:44.212 

3:46.380 

3:48.523 

3:47.659 

R3. Total Tm Total points 

2 

5 

7 

7 

10 

12 

16 

20 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
TAGAVEDU-V; TAGAVEDU-S-RAHVAKROSS 

1 + 2 eelsõidu kokkuvõte 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 



Pos 

Tagavedu S 

1 

2 

3 

4 

Tagavedu V 

1 

2 

3 

No. 

777 

51 

311 

52 

82 

20 

13 

Name 

Rene KLESMENT 

Mairo KÄGU 

Magnus KALLIKORM 

August PAJU 

Caspar PÄRN 

Raido TAMM 

Marko LAANESAAR 

Total Tm 

5:21.124 

5:24.592 

5:25.727 

5:38.716 

5:29.527 

5:30.064 

5:49.868 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Diff 

3.468 

4.603 

17.592 

0.537 

20.341 

3rd Last Tm 

51.784 

52.571 

51.913 

55.450 

53.946 

53.036 

55.586 

2nd Last Tm 

56.849 

54.038 

53.923 

55.259 

54.232 

53.989 

58.463 

Last Tm 

53.234 

52.785 

53.493 

54.883 

58.428 

54.580 

1:01.635 

Points 

20 

17 

15 

13 

20 

17 

15 

Entrant 

Alert Racing 

Mairo Kägu 

Alert Racing 

August Paju 

A1M Motorsport 

Turbokilpkonn Racing 

Turbokilpkonn Racing 

Model 

BMW E36 

BMW E30 

BMW E46 

BMW E36 

Lada 2106 

BMW 318 

BMW E36 

Sorted on Laps

Printed: 23/07/2022 15:31:16 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse tulemused: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-piiroja 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
TAGAVEDU-V; TAGAVEDU-S-RAHVAKROSS 

Finaal - 6 ringi 

Race (6 Laps) started at 14:42:02 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 14:50 



Lap 

6 

(13) Marko LAANESAAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

54.883 

59.461 
1:00.539 
53.215 

55.586 
58.463 

1:01.635 

Diff 

+6.246 
+7.324 

+2.371 
+5.248 
+8.420 

Time of Day 

14:47:41.317 

14:43:03.031 
14:44:03.570 
14:44:56.785 
14:45:52.371 
14:46:50.834 
14:47:52.469 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(777) Rene KLESMENT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(51) Mairo KÄGU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(311) Magnus KALLIKORM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(82) Caspar PÄRN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(20) Raido TAMM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(52) August PAJU 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

54.936 
51.967 
52.354 
51.784 

56.849 
53.234 

55.841 
56.959 
52.377 

52.571 
54.038 
52.785 

59.023 
54.542 
52.300 
51.913 

53.923 
53.493 

53.723 

53.967 
54.682 
53.946 
54.232 
58.428 

56.508 
53.504 
57.721 
53.036 

53.989 
54.580 

1:00.949 
55.428 
55.204 
55.450 
55.259 

Diff 

+3.152 
+0.183 
+0.570 

+5.065 
+1.450 

+3.464 
+4.582 

+0.194 
+1.661 
+0.408 

+7.110 
+2.629 
+0.387 

+2.010 
+1.580 

+0.244 
+0.959 
+0.223 
+0.509 
+4.705 

+3.472 
+0.468 
+4.685 

+0.953 
+1.544 

+6.066 
+0.545 
+0.321 
+0.567 
+0.376 

Time of Day 

14:42:57.537 
14:43:49.504 
14:44:41.858 
14:45:33.642 
14:46:30.491 
14:47:23.725 

14:42:58.463 
14:43:55.422 
14:44:47.799 
14:45:40.370 
14:46:34.408 
14:47:27.193 

14:43:02.157 
14:43:56.699 
14:44:48.999 
14:45:40.912 
14:46:34.835 
14:47:28.328 

14:42:56.873 
14:43:50.840 
14:44:45.522 
14:45:39.468 
14:46:33.700 
14:47:32.128 

14:42:59.835 
14:43:53.339 
14:44:51.060 
14:45:44.096 
14:46:38.085 
14:47:32.665 

14:43:05.093 
14:44:00.521 
14:44:55.725 
14:45:51.175 
14:46:46.434 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 

TAGAVEDU-V; TAGAVEDU-S-RAHVAKROSS 

Finaal - 6 ringi 

Race (6 Laps) started at 14:42:02 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 14:50 


